Российская Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2  У, 0ц. ~ №

с. Поярково

Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков,
расположенных на территории Поярковского сельсовета

В соответствии со ст.23 Земельного кодекса Российской Федерации от
25.10.2001г. № 136-ФЭ, Законом Амурской области от 21.12.2009г. № 284-03
«О порядке установления земельного публичного сервитута на территории
Амурской области», Положением «О публичных сервитутах на территории
Поярковского сельсовета», утвержденного решением Поярковского сельского
Совета народных депутатов от 19.08.2005г. № 47
п о с т а н о в л я ю :

1 .Установить публичный сервитут в отношении:
- земельного участка категории «земли сельскохозяйственного назначения», с
кадастровым номером 28:18:011306:2, общей площадью 550000 кв.м.,
местоположение: Амурская область, Михайловский район, с видом
разрешенного использования «сельскохозяйственное использование»;
- земельного участка категории «земли сельскохозяйственного назначения», с
кадастровым номером 28:18:020111:6, общей площадью 1583573 кв.м.,
местоположение: Амурская область, Михайловский район, с видом
разрешенного использования «для производства сельскохозяйственной
продукции»;
- земельного участка категории «земли сельскохозяйственного назначения», с
кадастровым номером 28:18:020705:104, общей площадью 32552627 кв.м.,
местоположение: Амурская область, Михайловский район, с видом
разрешенного использования «для производства сельскохозяйственной
продукции»;
- земельного участка категории «земли сельскохозяйственного назначения», с
кадастровым номером 28:18:020705:107, общей площадью 49861 кв.м.,
местоположение: Амурская область, Михайловский район, с видом
разрешенного использования «сельскохозяйственное использование»;
- земельного участка и 28:18:020705:108, общей площадью 29223 кв.м.,
местоположение: Амурская область, Михайловский район, с видом -
разрешенного использования «обеспечение сельскохозяйственного
производства»;
- земельного участка категории «земли сельскохозяйственного назначения», с
кадастровым номером 28:18:020111:3, общей площадью 160077 кв.м.,
местоположение: Амурская область, Михайловский район, с видом

разрешенного использования «для сенокошения»;
- земельного участка категории «земли сельскохозяйственного назначения», с
кадастровым номером 28:18:020111:4, общей площадью 160511 кв.м.,
местоположение: Амурская область, Михайловский район, с видом
разрешенного использования «для сенокошения»;
- земельного участка категории «земли сельскохозяйственного назначения», с
кадастровым номером 28:18:020111:5, общей площадью 160156 кв.м.,
местоположение: Амурская область, Михайловский район, с видом
разрешенного использования «для сенокошения».

2. Установить срок публичного сервитута -  постоянно.
3. Заинтересованные лица вправе использовать земельные участки,

указанные в пункте 1 настоящего постановления, в целях: для выпаса
сельскохозяйственных животных на основании публичного сервитута.

4. Администрации Поярковского сельсовета обеспечить
государственную регистрацию публичного сервитута в отношении земельных
участков с кадастровыми номерами 28:18:011306:2, 28:18:020111:6,
28:18:020705:104, 28:18:020705:107, 28:18:020705:108, 28:18:020111:3,
28:18:020111:4, 28:18:020111:5 в Управлении Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Амурской области в
течение 5(пяти) дней со дня принятия настоящего постановления.

5. Настоящее постановление об установлении публичного сервитута
обнародовать в порядке, установленном Уставом Поярковского сельсовета и
разместить на официальной сайте администрации Поярковского сельсовета
poyar-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. „ /